
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/11/2019 18:05 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 21 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
23/11/2019 - 9:51 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Grzegorczyk Wiktor 02 MOS Ełk 4:00.11 690
50m: 28.07 28.07 150m: 1:29.14 30.79 250m: 2:30.71 30.54 350m: 3:30.88 29.97

100m: 58.35 30.28 200m: 2:00.17 31.03 300m: 3:00.91 30.20 400m: 4:00.11 29.23

2. Dubas Mateusz 01 AZS AWF Katowice 4:00.34 688
50m: 28.04 28.04 150m: 1:29.10 30.89 250m: 2:30.37 30.36 350m: 3:31.29 30.44

100m: 58.21 30.17 200m: 2:00.01 30.91 300m: 3:00.85 30.48 400m: 4:00.34 29.05

3. Szarpak Marcin 01 AZS AWF Katowice 4:01.05 682
50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.67 30.81 250m: 2:30.40 31.01 350m: 3:32.44 30.32

100m: 57.86 30.22 200m: 1:59.39 30.72 300m: 3:02.12 31.72 400m: 4:01.05 28.61

4. Kuczak Adam 00 AZS AWF Katowice 4:05.79 643
50m: 27.84 27.84 150m: 1:29.47 31.06 250m: 2:31.74 30.96 350m: 3:34.46 31.48

100m: 58.41 30.57 200m: 2:00.78 31.31 300m: 3:02.98 31.24 400m: 4:05.79 31.33

5. Butkiewicz Władysław 00 AZS AWF Katowice 4:09.09 618
50m: 27.28 27.28 150m: 1:29.40 31.44 250m: 2:33.72 32.45 350m: 3:37.73 31.65

100m: 57.96 30.68 200m: 2:01.27 31.87 300m: 3:06.08 32.36 400m: 4:09.09 31.36

6. Kramarczyk Jakub 01 Unia Oświęcim 4:17.06 562
50m: 28.47 28.47 150m: 1:33.09 32.49 250m: 2:38.84 32.76 350m: 3:44.98 33.04

100m: 1:00.60 32.13 200m: 2:06.08 32.99 300m: 3:11.94 33.10 400m: 4:17.06 32.08

Konkurencja 21 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
23/11/2019 - 9:51 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Czech Arkadiusz 03 Unia Oświęcim 4:03.03 666
50m: 28.38 28.38 150m: 1:29.90 30.90 250m: 2:31.46 30.72 350m: 3:33.18 30.92

100m: 59.00 30.62 200m: 2:00.74 30.84 300m: 3:02.26 30.80 400m: 4:03.03 29.85

2. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 4:05.81 643
50m: 27.80 27.80 150m: 1:29.52 30.93 250m: 2:31.13 30.64 350m: 3:34.23 31.70

100m: 58.59 30.79 200m: 2:00.49 30.97 300m: 3:02.53 31.40 400m: 4:05.81 31.58

3. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 4:09.77 613
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.03 31.69 250m: 2:35.27 31.45 350m: 3:38.95 31.87

100m: 1:00.34 31.61 200m: 2:03.82 31.79 300m: 3:07.08 31.81 400m: 4:09.77 30.82

4. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 4:13.74 585
50m: 28.33 28.33 150m: 1:31.60 32.01 250m: 2:36.49 32.55 350m: 3:41.66 32.62

100m: 59.59 31.26 200m: 2:03.94 32.34 300m: 3:09.04 32.55 400m: 4:13.74 32.08

5. Juda Dominik 04 Unia Oświęcim 4:14.46 580
50m: 29.30 29.30 150m: 1:32.13 31.58 250m: 2:37.02 32.59 350m: 3:42.55 32.91

100m: 1:00.55 31.25 200m: 2:04.43 32.30 300m: 3:09.64 32.62 400m: 4:14.46 31.91

6. Brączek Kacper 03 Unia Oświęcim 4:16.79 564
50m: 29.33 29.33 150m: 1:34.35 32.47 250m: 2:39.62 32.70 350m: 3:45.10 32.61

100m: 1:01.88 32.55 200m: 2:06.92 32.57 300m: 3:12.49 32.87 400m: 4:16.79 31.69

7. Miodoński Mateusz 03 Unia Oświęcim 4:17.40 560
50m: 28.90 28.90 150m: 1:34.18 33.20 250m: 2:41.09 33.10 350m: 3:48.14 33.16

100m: 1:00.98 32.08 200m: 2:07.99 33.81 300m: 3:14.98 33.89 400m: 4:17.40 29.26

8. Fortuna Filip 03 Korona Kraków 4:18.22 555
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.03 32.33 250m: 2:39.34 33.40 350m: 3:46.28 32.68

100m: 1:00.70 31.56 200m: 2:05.94 32.91 300m: 3:13.60 34.26 400m: 4:18.22 31.94

9. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 4:20.25 542
50m: 28.56 28.56 150m: 1:33.09 32.64 250m: 2:40.33 33.77 350m: 3:47.45 33.57

100m: 1:00.45 31.89 200m: 2:06.56 33.47 300m: 3:13.88 33.55 400m: 4:20.25 32.80
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/11/2019 18:05 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 22 - 23/11/2019

Konkurencja 21, Chłopców, 400m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Swojnóg Igor 03 Unia Oświęcim 4:20.33 541
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.71 33.22 250m: 2:41.27 33.39 350m: 3:47.84 33.27

100m: 1:01.49 31.96 200m: 2:07.88 33.17 300m: 3:14.57 33.30 400m: 4:20.33 32.49

11. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 4:21.16 536
50m: 29.56 29.56 150m: 1:34.70 32.76 250m: 2:41.18 33.16 350m: 3:48.23 33.10

100m: 1:01.94 32.38 200m: 2:08.02 33.32 300m: 3:15.13 33.95 400m: 4:21.16 32.93

12. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 4:22.38 529
50m: 29.13 29.13 150m: 1:36.04 33.94 250m: 2:43.84 33.67 350m: 3:51.48 33.74

100m: 1:02.10 32.97 200m: 2:10.17 34.13 300m: 3:17.74 33.90 400m: 4:22.38 30.90

13. Generowicz Marek 04 Korona Kraków 4:23.06 525
50m: 28.86 28.86 150m: 1:35.14 33.22 250m: 2:43.05 33.60 350m: 3:51.98 34.26

100m: 1:01.92 33.06 200m: 2:09.45 34.31 300m: 3:17.72 34.67 400m: 4:23.06 31.08

14. Zając Kamil 03 Unia Oświęcim 4:24.21 518
50m: 30.50 30.50 150m: 1:36.89 33.39 250m: 2:44.20 33.98 350m: 3:51.72 33.49

100m: 1:03.50 33.00 200m: 2:10.22 33.33 300m: 3:18.23 34.03 400m: 4:24.21 32.49

15. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 4:24.85 514
50m: 29.05 29.05 150m: 1:34.51 33.13 250m: 2:42.41 33.88 350m: 3:51.44 34.42

100m: 1:01.38 32.33 200m: 2:08.53 34.02 300m: 3:17.02 34.61 400m: 4:24.85 33.41

16. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 4:25.77 509
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.87 33.66 250m: 2:44.76 34.06 350m: 3:53.16 34.32

100m: 1:03.21 33.16 200m: 2:10.70 33.83 300m: 3:18.84 34.08 400m: 4:25.77 32.61

17. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 4:32.39 473
50m: 30.15 30.15 150m: 1:39.21 34.57 250m: 2:48.22 34.65 350m: 3:58.53 35.17

100m: 1:04.64 34.49 200m: 2:13.57 34.36 300m: 3:23.36 35.14 400m: 4:32.39 33.86

18. Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 4:35.95 455
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.60 34.94 250m: 2:51.11 35.23 350m: 4:01.84 35.27

100m: 1:05.66 34.33 200m: 2:15.88 35.28 300m: 3:26.57 35.46 400m: 4:35.95 34.11

19. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 4:39.56 437
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.50 35.29 250m: 2:49.47 35.69 350m: 4:02.95 37.39

100m: 1:03.21 33.30 200m: 2:13.78 35.28 300m: 3:25.56 36.09 400m: 4:39.56 36.61

Konkurencja 21 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
23/11/2019 - 9:51 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szczepanik Kacper 05 Wisła Kraków 4:31.09 479
50m: 30.20 30.20 150m: 1:37.26 34.06 250m: 2:47.10 35.03 350m: 3:57.60 34.98

100m: 1:03.20 33.00 200m: 2:12.07 34.81 300m: 3:22.62 35.52 400m: 4:31.09 33.49

2. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 4:34.97 459
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.02 35.48 250m: 2:52.00 35.24 350m: 4:02.49 35.11

100m: 1:06.54 34.67 200m: 2:16.76 34.74 300m: 3:27.38 35.38 400m: 4:34.97 32.48

3. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 4:35.67 456
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.62 34.88 250m: 2:50.24 35.86 350m: 4:01.31 35.46

100m: 1:03.74 33.38 200m: 2:14.38 35.76 300m: 3:25.85 35.61 400m: 4:35.67 34.36

4. Staciwa Kamil 05 Unia Oświęcim 4:50.71 389
50m: 31.38 31.38 150m: 1:41.19 35.20 250m: 2:55.22 37.32 350m: 4:12.71 39.35

100m: 1:05.99 34.61 200m: 2:17.90 36.71 300m: 3:33.36 38.14 400m: 4:50.71 38.00

5. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 5:06.62 331
50m: 35.48 35.48 150m: 1:53.83 39.52 250m: 3:12.29 38.71 350m: 4:30.49 38.86

100m: 1:14.31 38.83 200m: 2:33.58 39.75 300m: 3:51.63 39.34 400m: 5:06.62 36.13
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